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Parkering på Regionshospitalet Viborg 
 
 
Hvordan parkerer jeg ved Regionshospitalet Viborg? 
Hvis du skal være i hovedbygningen på Regionshospitalet Viborg (Heibergs Allé 4,) kan du parkere i 
parkeringshusene P3 eller P4. Skal du til Toldbodgade, kan du parkere ved P7 eller P8. I 
Søndersøparken er der parkeringspladser lige ved døren.  
 
 
1 times parkering ved Regionshospitalet Viborg  
Du skal altid huske at sætte din p-skive, ellers får du en p-afgift.  
 
 
Mit besøg på Regionshospitalet Viborg varer over 1 time 
Varer dit besøg længere tid end 1 time, skal du registrere dit registreringsnummer (din 
nummerplade) på en tablet, som står i de forskellige afdelinger på Regionshospitalet Viborg. Ønsker 
du en bekræftelse på din registrering, skal du indtaste dit mobilnummer, og så får du en 
bekræftelse på sms. P-tilladelsen er gyldig til dagen efter klokken 23:59. 
 
 
Parkering i Søndersøparken 
Når du parkerer ved Søndersøparken, skal du huske altid at sætte din p-skive. Du har bagefter 30 
minutter til at gå ind og få registeret din bils registreringsnummer (nummerplade) på en af de 
opstillede tablets. Ønsker du en bekræftelse på din registrering, skal du indtaste dit mobilnummer, 
og så får du en bekræftelse på sms. P-tilladelsen er gyldig til dagen efter klokken 23:59. 
 
 
Jeg har et handikapkort  
Med dit handicapkort kan du lovligt parkere på handicapparkeringspladser hele døgnet. Du behøver i 
så fald ikke at stille p-skiven eller benytte tablet ved længerevarende besøg.  
 
 
Jeg er kroniker 
Er du kroniker og kommer ofte på Regionshospitalet Viborg over 1 time pr. gang, kan den afdeling, 
du er tilknyttet, give dig en særlig p-tilladelse. Det betyder, at du kan parkere lovligt uden at skulle 
sætte p-skiven eller registrere din bil på tablet hver gang.  
 
 
Må jeg parkere på 1 times parkering foran hovedindgangen og anvende digital 
registrering til næste dag?  
Nej, står der på skiltene, at du kun må parkere på parkeringspladsen i 1 time, er det reglen. Her kan 
du ikke anvende den digitale løsning, hvor du registrerer din bil på en tablet.  
 
 


